MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital Complementar 01/2014–CCDP/PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,

considerando a política de investimentos na qualificação dos servidores, assim

como os dispositivos constantes no Edital 05/2014-CCDP/PRORH e

manifestação favorável da Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato

Sensu em Filosofia Moderna e Contemporânea,

  RESOLVE:

Art. 1º. Reabrir as inscrições para a participação gratuita, em vaga

reservada aos servidores do quadro efetivo da UFJF, acrescentando no

Anexo I do Edital 05/2014-CCDP/PRORH, as seguintes informações:

Curso de

Especialização:

Unidade Coordenador Telefone Data Início Nº de Vagas Público-Alvo Inscrição

Filosofia Moderna e

Contemporânea

ICH Luciano Caldas

Camerino

3101 14/03/2014 1 Graduados 13/03/2014  e

14/03/2014

 Art. 2º.  Ratificam-se as demais disposições constantes do Edital

05/2014–CCDP/PRORH, revogando-se os dispositivos em contrário.

Art. 4º. Publique-se.

Juiz de Fora, 12 de Março de 2014.

Jackeline Fernandes Fayer

Presidente da Comissão PROQUALI